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Oppdragsbrev 1/26 Lede og koordinere forprosjektarbeid med nytt nødnett for 
brann og redning  
 
Justis- og beredskapsdepartementet (JD) viser til tildelingsbrevet til Direktoratet for 
samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) for 2026 datert 22. desember 2025 og oppdrag 
11.  
 
Dagens Nødnett er avgjørende for effektiv samhandling mellom nødetater og andre 
nødnettbrukere blant annet for hendelseshåndtering. I 2018 ble det besluttet at det nye 
nødnettet skulle realiseres over de kommersielle mobilnettene og tilby gruppebasert 
tale-, video- og datatjenester for nødnettbrukerne. Det nye nødnettet skal være på plass 
innen utgangen av 2031, når avtalen om drift av dagens Nødnett løper ut. Det nye 
nødnettet skal legge til rette for styrket kommunikasjon i totalforsvaret, og er et viktig 
prosjekt for nasjonal sikkerhet og beredskap. For å nå disse målsettingene må 
nødetatene innføre og ta nytt nødnett i bruk på en koordinert og strukturert måte.  
 
JD gir derfor DSB i oppdrag å lede og koordinere pågående forprosjektarbeid med nytt 
nødnett for de kommunale og interkommunale brann- og redningsvesenene og 110 
sentralene. Dette arbeidet skal omfatte 

• deltakelse i, og samarbeid med Nkoms hovedprosjekt for Nytt nødnett 
• samarbeid med politi- og helses prosjekter 
• involvering av de kommunale- og interkommunale brann- og redningsvesen og 

110- sentraler i alle faser av arbeidet 
 
Arbeidet i 2026 gjennomføres innenfor DSBs til enhver tid gjeldende rammer. Vi ber om 
tertialvis rapportering, samt rapportering i årsrapport for 2026. 
 



2/2 

Helsedepartementet (HOD) og JD har i tillegg etablert fast møteserie for å koordinere og 
samordne arbeidet med brukerbehov og oppfølging av pågående utredninger, 
kommende kvalitetssikring og gjennomføring.  JD gjennomfører som del av dette egne 
møter med DSB og Politidirektoratet. HOD og JD vil i tillegg vurdere behovet for felles 
møter med sine underlagte virksomheter/delprosjektledere. DSB skal delta i disse 
møteforaene og i oppdragsdialogen. 
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